
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «29» серпня 2023 року №372-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2023 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12874659 114138
1

48-6367810 Марина Олександрівна 177243 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12799437 114138
1

48-6160226 Тетяна Володимирівна 177220 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12949902 114138
1

48-6168912 Каріна Ігорівна 177226 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12827141 114138
1

Дремлюженко Аліна Вячеславівна 177235 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014968 Дошкільна 
освіта

165,600

1



5 13048271 114138
1

48-6135233 Олександр Олександрович 177228 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12832483 114138
1

48-6398393 Сєма Нізамі кизи 177244 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12815335 114138
1

48-6361555 Надія Миколаївна 177225 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12861126 114138
1

48-6168145 Анастасія Владиславівна 177223 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12816966 114138
1

48-6129345 Анна Володимирівна 177232 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12864233 114138
1

48-6268475 Лілія Олегівна 177222 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

11 12748078 114138
1

48-6192756 Віолетта Юріївна 177207 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12835545 114138
1

48-6173366 Анна Миколаївна 177214 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12719150 114138
1

48-6124830 Карина Олександрівна 177205 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 12758552 114138
1

48-6140771 Аліна Романівна 177209 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

15 12809912 114138
1

48-6334254 Олена Сергіївна 177221 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

16 12811893 114138
1

48-6231555 Оксана Сергіївна 177218 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12752419 119376
4

48-6340028 Вікторія Ігорівна 177286 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 12871692 119376
4

48-6193067 Вікторія Олександрівна 177278 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 12878580 119376
4

48-6155675 Каріна Олександрівна 177285 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 12826955 119376
4

48-5319520 Марина Сергіївна 177288 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



5 12809542 119376
4

48-6182108 Анастасія Олексіївна 177277 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 12714295 119376
4

48-5322540 Юлія Юріївна 177289 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

7 12748434 119376
4

48-6130506 Валерія Едуардівна 177269 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 12756458 119376
4

48-6308602 Альбіна Сергіївна 177276 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 12794822 119376
4

48-6178394 Валерія Олексіївна 177266 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 12838285 119376
4

48-6149974 Людмила Сергіївна 177272 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 12794821 119376
4

48-6220209 Олександра Олексіївна 177270 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 12803303 119376
4

48-6329292 Олена Олександрівна 177265 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 12868129 119376
4

Саміленко Олександр Максимович 128014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006937 Початкова освіта 175,000

14 12864965 119376
4

48-6201482 Катерина Віталіївна 177281 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15 12877131 119376
4

48-6328599 Марія Сергіївна 177264 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12799313 123446
7

Горіна Катерина Володимирівна 176900 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073405 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

164,600

2 12799173 123446
7

Олійник Олександр Миколайович 176910 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014996 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

157,200

5



3 12823331 123446
7

Переверзєва Ганна Владіславівна 177085 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040644 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

160,200

4 12820536 123446
7

Селезньова Олександра Юріївна 176908 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015236 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

175,800

5 12869027 123446
7

Сикоза Анна Олексіївна 176922 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035354 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

171,600

6 12799613 123446
7

Шамаль Дар`я Олександрівна 176913 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014991 Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

173,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796100 122373
3

Галіцька Олена Юріївна 042974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090260 Середня освіта 
(історія)

147,400

2 12861350 122373
3

Лисак Аліна Анатоліївна 168178 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040174 Середня освіта 
(історія)

152,600

3 12810668 122373
3

Недолуженко Богдана Леонідівна 177177 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030856 Середня освіта 
(історія)

177,800

4 12983172 122373
3

Романюк Анна Іванівна 177181 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058264 Середня освіта 
(історія)

179,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12950610 122449
1

Алісова Вікторія Григоріївна 177456 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031373 Середня освіта 
(математика)

162,600

2 12768155 122449
1

Клименко Ірина Олександрівна 177460 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029767 Середня освіта 
(математика)

164,800

3 12906578 122449
1

48-6375692 Сергій Сергійович 177463 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

0,000

4 13010239 122449
1

48-6386763 Євген Олександрович 177464 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

0,000

8



5 12836948 122449
1

48-6263414 Яна Борисівна 177458 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

0,000

6 12771215 122449
1

48-6172632 Анастасія Максимівна 177474 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

0,000

7 12819108 122449
1

Теленга Вікторія Романівна 177461 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030840 Середня освіта 
(математика)

166,600

8 12894720 122449
1

48-6368369 Вікторія Сергіївна 177462 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12808797 123030
2

48-6229739 Дар`я Валентинівна 177419 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 12729203 123030
2

48-6145720 Віталій Віталійович 177411 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

10



3 12798714 123030
2

48-6281827 Людмила Олександрівна 177429 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4 12735461 123030
2

48-4752123 Юлія Віталіївна 177431 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5 12888469 123030
2

48-6121212 Поліна Миколаївна 177426 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

6 12794512 123030
2

48-6350037 Єлизавета Олександрівна 177417 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

7 12733463 123030
2

48-6321598 Лілія Сергіївна 177416 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

8 12832595 123030
2

48-6188935 Анастасія Василівна 177428 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

9 12736079 123030
2

48-6313264 Руслана Володимирівна 177427 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

10 12888415 123030
2

48-6312829 Вікторія Андріївна 177425 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12737942 122536
4

48-6129411 Дар`я Анатоліївна 177412 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

2 12723708 122536
4

48-6295862 Вікторія Вячеславівна 177413 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

3 12833410 122536
4

48-6229268 Олександра Сергіївна 177430 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13017342 122573
0

48-2561454 Інна Володимирівна 177472 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

0,000

2 12771428 122573
0

48-6235028 Вікторія Олександрівна 177467 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

0,000

3 12743722 122573
0

48-6127336 Крістіна Вікторівна 177468 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

0,000

4 12800081 122573
0

Рвачова Дарина Едуардівна 177457 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025564 Середня освіта 
(фізика)

158,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12821810 122629
2

48-6163325 Вадим Романович 177563 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 12821756 122629
2

48-6201257 Дмитро Сергійович 177564 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

14



3 12821531 122629
2

48-6158120 Олександра Русланівна 177561 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

4 12821605 122629
2

48-6204981 Максим Анатолійович 177565 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

5 12710661 122629
2

48-6193754 Катерина Олександрівна 177560 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

6 12824062 122629
2

48-4945616 Руслана Олегівна 177562 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12926193 122695
1

Басараб Арсеній Ігорович 112078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063163 Середня освіта 
(фізична 
культура)

151,400

2 12808711 122695
1

Васильєв Максим Васильович 176973 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085740 Середня освіта 
(фізична 
культура)

135,200

3 12907744 122695
1

Грабован Олексій Олегович 176964 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058674 Середня освіта 
(фізична 
культура)

140,600

16



4 12917119 122695
1

Істомін Олександр Миколайович 050347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065329 Середня освіта 
(фізична 
культура)

147,800

5 12841122 122695
1

Путяров Дмитро Ігорович 176972 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015215 Середня освіта 
(фізична 
культура)

140,400

6 12840370 122695
1

Фіщенко Валерія Вікторівна 176944 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040210 Середня освіта 
(фізична 
культура)

162,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12860156 123656
6

Воронін Андрій Дмитрович 177521 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014942 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

173,400

18



2 12790364 123656
6

Дяченко Євгеній Віталійович 177522 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057073 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

171,600

3 12823144 123656
6

Крижановський Сергій Васильович 177445 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070951 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

178,400

4 12822809 123656
6

Сілкін Микита Олександрович 177585 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060433 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

174,200

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12992505 123593
6

Ілюк Наталя Миколаївна 177136 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014994 Логопедія 149,400

2 12835675 123593
6

Кияшко Яна Юріївна 177142 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014936 Логопедія 162,400

3 12862682 123593
6

Королюк Наталя Володимирівна 177250 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022943 Логопедія 153,800

4 12753812 123593
6

Крошка Анастасія Юріївна 177140 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014909 Логопедія 138,600

20



5 12884407 123593
6

Устіченко Валерія Валеріанівна 034716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001719 Логопедія 136,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12872262 123601
5

Порумянцева Яна Олегівна 177133 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025416 Олігофренопеда
гогіка

162,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841401 119870
6

Бескровний Олексій Юрійович 176967 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010091 Фізична 
культура і спорт

140,600

2 13032737 119870
6

Голіней Іван Іванович 071163 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087065 Фізична 
культура і спорт

135,400

3 12803748 119870
6

Горенко Валерія Каренівна 176956 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025464 Фізична 
культура і спорт

168,200

4 12885550 119870
6

Жомер Ганна Василівна 176952 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050654 Фізична 
культура і спорт

161,800

23



5 12822348 119870
6

Кишеня Вікторія Юріївна 176943 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023571 Фізична 
культура і спорт

160,400

6 12946280 119870
6

Падук Юрій Євгенович 071164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074690 Фізична 
культура і спорт

136,800

7 12883651 119870
6

Панасюк Мирослава Вікторівна 131280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068793 Фізична 
культура і спорт

149,200

8 12826462 119870
6

Харченко Іван Володимирович 176958 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035479 Фізична 
культура і спорт

147,000

9 12860175 119870
6

Чорна Єлизавета Володимирівна 176935 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015230 Фізична 
культура і спорт

164,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12904493 114116
0

Завадовська Оксана Олександрівна 177482 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046823 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

173,200

2 12794100 114116
0

Ольшанська Ольга Русланівна 177299 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075918 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

166,200

25



3 12903471 114116
0

Смірнова Маргарита Олександрівна 177489 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031021 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

161,000

4 12927218 114116
0

Терещенко Сергій Володимирович 177307 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095309 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

165,600

5 12918373 114116
0

Чумаченко Наталія Сергіївна 177323 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080602 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

171,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12833616 113852
0

Гаєцька Анастасія Володимирівна 177492 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041073 Хореографія 165,000

2 12890166 113852
0

Соболєвська Поліна Едуардівна 177302 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046849 Хореографія 168,200

3 12903684 113852
0

Сторончак Кирило Андрійович 177300 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082788 Хореографія 167,600

4 12890958 113852
0

Федорова Ольга Володимирівна 177477 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056951 Хореографія 171,800

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12876446 113104
6

Яцентюк Вікторія Юріївна 177317 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078134 Музичне 
мистецтво

161,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

034 Культурологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12872850 121065
1

Герасько Артем Геннадійович 111690 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089984 Культурологія 161,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814656 122835
9

Клімук Василина Григорівна 177078 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083843 Філологія 
(українська мова 
та література)

172,400

2 12832558 122835
9

Остапчук Орина Андріївна 177037 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025860 Філологія 
(українська мова 
та література)

165,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12818851 123130
9

Водоп`янов Максим Сергійович 177050 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086794 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

187,400

31



2 12830677 123130
9

Климович Яна Юріївна 163478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066234 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

186,800

3 12890173 123130
9

Мельничук Андрій Андрійович 160038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065461 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

192,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12946728 123223
9

Плодієнко Валерія Андріївна 162943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088375 Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - німецька

183,400

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12819326 114010
0

Романчук Олександр Сергійович 176882 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015237 Економіка 154,600

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795095 121157
7

Шликова Ольга Вячеславівна 000374 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

Психологія 156,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12818455 120646
6

Баліцька Катерина Русланівна 176889 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026209 Менеджмент 154,600

2 12892314 120646
6

Іванов Денис Вікторович 065762 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077751 Менеджмент 151,800

3 13036480 120646
6

Кедюліч Данило Валентинович 177526 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062953 Менеджмент 158,600

4 12923771 120646
6

Клейнота Максим Ігорович 171076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046862 Менеджмент 149,400

36



5 12872036 120646
6

Лавроненко Владислав Олександрович 176891 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076052 Менеджмент 152,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12797982 125356
1

Климовська Мілана Олександрівна 177395 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026242 Ботаніка 183,400

2 12827314 125356
1

Фурса Максим Володимирович 177589 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035745 Ботаніка 169,600

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12870189 121246
0

Остапенко Єліз Фахріївна 177423 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040639 Біологія 167,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12803274 119376
3

Бухтій Анна Костянтинівна 177418 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025583 Екологія 164,800

2 12880905 119376
3

Сігарьова Олександра Вадимівна 177406 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053454 Екологія 168,600

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12947986 114152
2

Біла Анастасія Миколаївна 177375 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101070 Хімія 148,200

2 12947981 114152
2

Лимаренко Анна Юріївна 177373 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101002 Хімія 145,800

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868964 121886
3

Бушманова Катерина Євгенівна 177480 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041022 Науки про 
Землю

161,000

2 12773260 121886
3

Хільченко Влада Борисівна 177400 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040665 Науки про 
Землю

168,800

3 12902496 121886
3

Шевченко Владислав Романович 177176 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047093 Науки про 
Землю

162,400

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12853415 120428
9

Радзанівський Олексій Олегович 177401 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040662 Географія 175,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12823151 114124
4

Войченко Владислав Володимирович 177443 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025802 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,800

2 12887475 114124
4

Григоренко Ярослав Сергійович 127764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055868 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,800

3 12761925 114124
4

Карпов Ігор Віталійович 177444 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030823 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,000

44



4 12900768 114124
4

Котенко Янослав Олександрович 121190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015644 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,600

5 12858674 114124
4

Левченко Дмитро Олександрович 177436 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047360 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,200

6 12919703 114124
4

Лесів Олександр Іванович 177434 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081013 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,600

7 12816749 114124
4

Новіков Михайло Миколайович 177432 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043083 Інженерія 
програмного 
забезпечення

186,200

8 12859584 114124
4

Пятько Сергій Сергійович 177442 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053073 Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,200

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12919068 119530
2

Гулевич Іван Сергійович 177451 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060940 Комп`ютерні 
науки

179,000

2 12918520 119530
2

Гусаченко Сергій Андрійович 177433 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060837 Комп`ютерні 
науки

180,000

3 12934285 119530
2

Морозов Олександр Олексійович 177450 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061019 Комп`ютерні 
науки

179,000

4 12918514 119530
2

Прасько Артем Віталійович 177454 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061219 Комп`ютерні 
науки

181,200

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868168 120193
3

Жуков Андрій Сергійович 177452 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080838 Інформаційні 
системи та 
технології

166,000

2 12728104 120193
3

Штанг Нікіта Денисович 177446 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069259 Інформаційні 
системи та 
технології

181,400

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12752203 123430
9

Бойко Микита Володимирович 177342 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

160,000

2 12759035 123430
9

Вецало Тетяна Віталіївна 177352 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035789 Фізична 
реабілітація

176,400

3 12815546 123430
9

Герман Анастасія Олександрівна 177364 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038513 Фізична 
реабілітація

169,200

4 12756734 123430
9

Давидова Єлизавета Олексіївна 177354 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031062 Фізична 
реабілітація

146,000

48



5 12934150 123430
9

Жижеря Ольга Олександрівна 143126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

153,000

6 12756398 123430
9

Ковальова Катерина Анатоліївна 177344 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031106 Фізична 
реабілітація

144,200

7 12833609 123430
9

Кухар Максим Ігорович 177347 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053216 Фізична 
реабілітація

175,800

8 12824841 123430
9

Кухар Христина Степанівна 071395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059362 Фізична 
реабілітація

172,000

9 12823777 123430
9

Недяк Діана Володимирівна 177350 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030812 Фізична 
реабілітація

165,800

10 12815595 123430
9

Ткачук Андрій Володимирович 177339 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041162 Фізична 
реабілітація

173,800

11 12976737 123430
9

Федорченко Світлана Василівна 043426 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098908 Фізична 
реабілітація

172,600

12 12866152 123430
9

Чепелюк Анжеліка Василівна 184556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035388 Фізична 
реабілітація

146,000

13 12743165 123430
9

Чорна Анастасія Сергіївна 177337 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003029 Фізична 
реабілітація

174,400

14 12845536 123430
9

Швед Богдан Андрійович 177360 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062563 Фізична 
реабілітація

165,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12729827 121128
2

Варпахович Анжеліка Анатоліївна 176994 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005461 Соціальна 
робота

176,800

2 13018832 121128
2

Дудін Олексій Васильович 002903 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098437 Соціальна 
робота

161,200

3 13047175 121128
2

Литовченко Наталя Олегівна 176995 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100702 Соціальна 
робота

163,000

4 13004067 121128
2

Погорєлова Дар`я Сергіївна 016904 B23 26.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090856 Соціальна 
робота

162,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «29»  серпня 2023 року 
№ 372-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879209 113940
4

Литвиненко Юлія Сергіївна 176869 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015226 Готельно-
ресторанна 
справа

171,000

51




